
UCHWAŁA NR XXIV/177/12
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, w wysokości 25 zł + Vat za 1m³. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy nr XXI/161/09 z dnia 20 
lutego 2009 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Maciej Koba

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ELWKZ-PROWP-GLGDE-ZSPKO-ZBGCD. Podpisany Strona 1




